
SPOLEK UŽIVATELŮ VODOVODU POD LOVOŠEM 

1 

USNESENÍ VČS SUV KONANÉ DNE 18.5.2019 

 

Výroční členská schůze schvaluje: 

1) Zprávu o činnosti výboru za období od poslední VČS. 

2) Zprávu revizní komise o hospodaření spolku za rok 2018, které vyhodnotila hospodaření 

jako správné – nenašla žádný rozpor. 

3) Plán činnosti spolku v rozsahu uvedeném v příloze: 

➢ Navržený plán rekonstrukce vodovodního řadu. 

➢ Výměna vodoměrů bude rozložena na více let = u části méně exponovaných vodoměrů 

může být překročena lhůta výměny maximálně o 1 rok, ale odečty jsou považovány za 

platné. 

➢ Výměna vodoměrů bude všem účatníkům účtována do ročního vyúčtování ve výši 500Kč 

(vodoměr + plomba 350kč, výměna a zaplombování 150Kč). 

4) Předložené stanovy spolku, lišící se od platných (od 19.5.2018) v níže uvedených bodech: 

➢ Změna názvu spolku z důvodu legislativně nevyhovujícího názvu, kdy v názvu chybí 

slovo „spolek“. Z názvu „SUV pod Lovošem“ vznikne „Spolek uživatelů vodovodu pod 

Lovošem.“ 

➢ Doplnění povinností člena spolku při budování nové přípojky, před jejím zasypáním ve 

znění: „Majitelé přípojek musí před jejich zasypáním vyzvat výbor SUV k jejich kontrole. 

Celá přípojka (od vodoměru k hlavnímu řadu) musí být zkontrolovatelná. Členové 

výboru musí být účastni zasypávání přípojky.“ 

➢ Upřesnění pojmu hlavní řád a přípojka ve vztahu k veřejným orgánům. „Celý rozvod SUV 

je pouze přípojka vodovodního řadu provozovaným naším smluvním dodavatelem vody. 

Výraz hlavní řád je pouze rozlišovací pojem platící mezi členy spolku pro rozlišení části 

rozvodu, který je spravovaný všemi členy spolku (zastoupeny výborem spolku) a částí 

rozvodu (přípojkou), kterou spravuje konkrétní člen spolku.“ 

➢ Stávající jednorázový poplatek 20 000Kč za vznik členství je nahrazen textem „Tato 

částka bude stanovena na výroroční členské schůzi.“ 

5) Navýšení částky do fondu oprav z 2000Kč na 2500Kč. 

6) Snížení plateb poměrnou částkou platby do fondu oprav za nedodávku vody pro paní 

Nálevkovou a Procházkovou z důvodu neplánovaného odpojení jejich přípojky 8.9.2018 od 

vodovodního řadu během rekonstrukce vodovodního řadu v Lovošské ulici po opětovné 



SPOLEK UŽIVATELŮ VODOVODU POD LOVOŠEM 

2 

připojení. 

7) Částka za vznik členství ve SUV je stanovena na 20 000Kč. 

8) Schválení navržené osoby oprávněné k podání návrhu na zápis změn do rejstříku spolku. 

Navrženou a schválenou osobou je paní Alena Procházková (tajemník výboru) 

 

Výsledek hlasování: 

Výroční schůze se účastnilo celkem 32 členů spolku a žádný člen se nezdržel hlasování. 
S body 1,2,3,4,6,7,8 usnesení souhlasilo 32 přítomných členů – schváleny jednomyslně. 
S bodem 5 usnesení souhlasilo 28 přítomných členů – schváleno nadpoloviční většinou. 
 

Výbor spolku ve složení:  

Pošva Tomáš, Čuchal Petr, Žáčková Lucie, Procházková Alena, Bulík Jiří, Brůna Petr a Heřman 

Václav 

Revizní komise ve složení: 

Paní Zuziaková Ladislava, Pahorecká Hana a Hloušková Ivana  

 

Příloha: Program VČS 

  Zpráva o činnosti výboru SUV – Rekonstrukce čerpadlovny 2018 – 2019 

  Stanovy Spolku uživatelů vodovodu pod Lovošem 

 

 

Dne:   18.5.2019 

Zapsala:   Procházková Alena, tajemník výboru  ……………………………………………. 

 

Zkontrolovala:  Žáčková Lucie, účetní výboru   ……………………………………………. 

 

Ověřil:   Pošva Tomáš, předseda výboru  ……………………………………………. 


